字号： [大] [中] [小] [打印] 仅打印内容

关于发布《废弃电器电子产品拆解处理情况审核工作指南（2019年版）》

的公告

　　为贯彻落实《废弃电器电子产品回收处理管理条例》和《废弃电器电子产品基金征收使用管理办法》，促进废弃电器电子产品妥

善回收处理，规范和指导废弃电器电子产品拆解处理情况审核工作，保障基金使用安全，我部制定了《废弃电器电子产品拆解处理情

况审核工作指南（2019年版）》（以下简称《审核指南（2019年版）》），现予公布，自2019年10月1日起施行。《废弃电器电子产

品拆解处理情况审核工作指南（2015年版）》（环境保护部公告2015年第33号）同时废止。

　　附件：废弃电器电子产品拆解处理情况审核工作指南（2019年版）

生态环境部

2019年6月24日

　　抄送：各省、自治区、直辖市生态环境厅（局），生态环境部固体废物与化学品管理技术中心。

　　生态环境部办公厅2019年6月25日印发

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_6865

https://www.mee.gov.cn/xxgk2018/xxgk/xxgk03/201906/W020190628481039469517.pdf